PORTARIA TRT13 CGP N.º 474, DE 12 DE JULHO DE 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

tendo em vista o constante no Proad n.º 6774/2023,

RESOLVE:

I - Dispensar a servidora TATYANY LEITE RANGEL (matrícula n.º 300.363.589), ora

à disposição deste Regional, da função comissionada de Assistente IV - FC-04, da

Coordenadoria de Saúde.

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 1º de agosto de 2023.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Presidente

		2023-07-12T15:24:26-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE